canonicè erectam, in Archiconfraternitatem cum omnibus et

singulis prærogativis, juribus, honoribus et præeminentiis solitis

et consuetis auctoritate apostolicâ tenore præsentium sine cujus-

quam præjudicio in perpetuum erigimus et instituimus, atque

piæ Associalionis seu Archiconfraternitatis sic erectæ officialibus

et sodalibus præsenlibus et futuris, ut ipsi alias quascumque

Confraternitates ejusdem invocationis et instituto extra urbem

ubiquè locorum existentes, eidem Archiconfraternitati servalâ

forma constitutionis F. R. Papæ Clemenlis VIII, prædecessoris

nostri superedictæ aggregare, illisque omnes et singulas indul-

gentias pèccatorum remissiones, ac pœnilentiarum relaxationes

ipsi Confraternitati sic in Archiconfraternitatem à Nobis erectæ,

à Sede Apostolicâ concessas, et alias communicabiles commu-

nicare libéré ac licilè possint et valeant auctoritate ac tenore

præfatis itidem perpétué concedimus et indulgemus. Decer-

nentes easdem semper litteras semper firmas, validas et efficaces
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esse et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, ac

oblinere, iisque ad quos spectant et spectabunt, mine futurisque

temporibus plenissimè suffragari. Nonobslanlibus constitutioni-

bus et ordinationibus apostolicis, et quatenûs opus sit, supra-

dictæ Confraternilalis, eliam juramento confirinatione apostolicâ,

vel aliâ quàvis firmitate roboratis statutis, et consuetudinibus

privilegiis quoque et lilteris apostolicis in conlrarium præmis-

sorum quomodolibet concessis, confirmatis seu innovalis, quibus

omnibus et singulis, illorum tenores, præsentibus pro plané et

sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum

hàc vice duntaxat specialiter, expressè derogamus, cæterisque

contrariis quibus cumque.

Datum Romæ, apud Sanctum Petrum, sub annulo piscatoris,

die 7 septembris anno 1852, pontificatus nostri anno septimo.

A. Card. Lambruschini.

Vidimus et volumus ut valeant juxtà tenorem.

Philibert, Episcopus Gratianopolitanus.

IX.

Induit.

POUR LE DIOCÈSE DE GRENOBLE.

Le Révérendissime Evêque de Grenoble a humblement sup

plié Sa Sainteté, l’illustre Pontife Pie IX, de vouloir bien ajouter

aux nombreux privilèges dont le Saint-Siège apostolique a bien

voulu décorer le sanctuaire de la bienheureuse Vierge Marie

de la Saletle, un nouvel Induit en vertu duquel toutes les

églises du diocèse puissent célébrer, comme dans les fêtes de